PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL Nº 003/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº

01/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais para atender às necessidades

da Prefeitura Municipal de Guajeru-BA.

A relação dos candidatos classificados, após análise dos recursos interpostos, encontra-se

no Anexo I deste edital, em ordem decrescente de pontuação, contendo o número de inscrição,

nome do candidato e pontuação obtida.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos

referentes a este Processo Seletivo Simplificado.

Guajeru-BA, 12 de maio de 2025.

Bruno Souza Brito

Presidente da Comissão

Uigo Duarte de Brito

Secretário

Cícero Gabriel dos Santos Coutinho

Membro

Rita de Cássia Lima Almeida

Membro Suplente

Silvânia de Souza Brito Santos

Membro Suplente

Antonio Marcos Silva Novais

Membro Suplente

Vilma Dias Gonçalves

Membro Suplente

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS (por cargo, em ordem decrescente de

pontuação)

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) – 01

Nº

NOME DO

CANDIDATO

Nº INSC

CÓDIGO DO

 CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE

NASC

01 Cléria Maria da Silva  11 01 3,4 10/01/1993

02 Leidiane Neves Vieira  08 01 2,8 03/02/1996

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) – 02

Nº

NOME DO CANDIDATO

Nº INSC

CODIGO DO

CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE

NASC

01 Fernanda Pereira Amorim 05 02 4,1 18/01/1999

PROFESSOR DE APOIO ESPECIALIZADO (TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA-TEA)

– 03

Nº

NOME DO CANDIDATO

Nº INSC

CODIGO DO

CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE NASC

01 Débora Ribeiro Oliveira 04 03 7,9 16/10/1989

02 Sebastião Alves da Silva 07 03 3,4 20/01/1992

PROFESSOR DE APOIO ESPECIALIZADO (TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA-TEA)

– 04

Nº

NOME DO CANDIDATO

Nº INSC

CODIGO DO

CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE NASC

01 Maria de Fátima Souza

Brito

06 04 6,9 11/01/1982

02 Maristela Lima Lobo 10 04 6,9 12/11/1986

PSICÓLOGO– 05

Nº

NOME DO CANDIDATO

Nº INSC CODIGO DO

 CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

NASC

01 Laiza das Neves dos Santos

Portugal

03 05 3,9 03/12/1996

02 Antonio Maycon Lima de Souza 01 05 3,6 23/03/1985

03 Victória Elizeu Nunes  02 05 3,5 16/09/1999

FONOAUDIÓLOGO– 06

Nº

NOME DO CANDIDATO

Nº INSC

CODIGO DO

 CARGO

PONTUAÇÃO

DATA DE NASC

NÃO HOUVE INSCRITOS